131'000.000 mediante capitalización del superávit proveniente de la 
revalorización de activos. 
4. En virtud de la mencionada escritura pública se reforma entre otros el 
Artículo Tercero de los estatutos sociales, el que dirá: "El capital social de la 
compañía es de DOSCIENTOS SETENTA MILLONES DE SUCRES (y. 
270'000.000,00) que estará representado por DOSCIENTAS SETENTA MIL 
ACCIONES (270.000) ordinarias y nominativas de UN MIL SUCRES cada una 
numeradas del CERO CERO UNO AL DOSCIENTOS SETENTA MIL, 
inclusive”. 

Quito, a 29 de abril de 1991 

Dr, Gonzalo Merlo Pérez 

Ro SECRETARIO GENERAL